



## ריכוז פרסומי ממשלה

תאריך פרסום	משרד	דברי הסבר	קישור
28.7	הביטוח הלאומי	<p><a href="#">מתחילת המלחמה ועד היום נרצחו 860 אזרחים, 53 מתוכם ילדים</a></p> <p>הנהלת הביטוח הלאומי קיימה הבוקר ישיבת היערכות עם סניפי הצפון על מנת להעניק סיוע מיידי למשפחות השכולות והגעה אל הפצועים בבתי החולים.</p> <p>הביטוח הלאומי מעדכן כי מספר נפגעי פעולות האיבה עלה ליותר מ-67,000 נפגעים.</p> <p>הביטוח הלאומי מטפל כידוע בנפגעי פעולות האיבה אזרחיים (לא כוחות ביטחון ולא כיתות כוננות) ומלווה אותם מרגע הפגיעה ואילך. מתחילת המלחמה נהרגו 860 אזרחים במהלך מתקפות הטרור על ישראל, כאשר 53 מתוכם ילדים עד גיל 18.</p> <p>מספר האזרחים שנהרגו לפי אזורים גאוגרפיים:  מאזור הצפון נהרגו – 22 אזרחים  דרום – נהרגו 821 אזרחים  איו"ש – 4 אזרחים  ירושלים והסביבה – 6 אזרחים  מרכז הארץ – 7 אזרחים</p> <p>ילדים: כאמור, מתוך כלל האזרחים 53 ילדים נרצחו:  4 ילדים בגילי 0-3  4 ילדים בגילי 4-6  18 ילדים בגילי 7-13 – 8 מתוכם נרצחו אמש (מוצ"ש)  27 ילדים – בגילי 14-18 – 4 מתוכם נרצחו אמש (מוצ"ש)</p> <p>הבוקר, הנהלת הביטוח הלאומי קיימה הערכת מצב יחד עם סניפי הצפון בה שמו דגש על הסיוע המיידי למשפחות ולחברה הדרוזית וכן הגעה אל המשפחות השכולות ועזרה כלכלית בהוצאות הקבורה. במקביל הוחלט על הגעה אל בתי החולים של פקידות שיקום לפצועים ובני משפחותיהם וקידום מיצוי זכויות עבורם. על פי נתוני הביטוח הלאומי מספר נפגעי פעולות האיבה עלה ליותר מ-67,000 נפגעים. רובם נפגעי נפש.</p>	
28.7	משרד האוצר	<p><a href="#">דו"ח המלצות הוועדה הציבורית למתן סיוע לנפגעים מאירועי השבועי באוקטובר</a></p> <p>אירועי ה-7 באוקטובר פגעו בהיקף חסר תקדים של אנשים, ובמנעד רחב בהרבה מזה שידעה המדינה בעבר. לאור הייחודיות של אירועי ה-7 באוקטובר הן בהיקף הפגיעה והן במורכבות שלה, ובעקבות פניות של הנפגעים, אנשי טיפול ומקצוע בתחומים הרלוונטיים וכן של חברי כנסת בנושא, מצא שר האוצר לנכון להקים ועדה ציבורית אשר תבחן את הצרכים שנוצרו בעקבות ה-7 באוקטובר ותמליץ על מענים מתאימים עבורם. להן מצורף דו"ח המלצות הוועדה הציבורית.</p>	<a href="#">קישור לדו"ח</a>
29.7	משרד הרווחה	<p><a href="#">ביזור סמכויות – מעבר לתקציבים גמישים לרשויות במערך נושמים בשנת 2025</a></p>	



	<p>בהתאם להחלטת הממשלה 675 בדבר ביזור סמכויות לשלטון המקומי והפחתת רגולציה עודפת, יצא משרד הרווחה והביטחון החברתי בשנת 2022 במהלך הגמישות התקציבית. בשנה זו החל גם מינהל שירותים אישים וחברתיים בתהליך ביזור הסמכויות למחלקות ברשויות המקומיות שכבר בוצעו בתקנות טיפול במשפחה בקהילה, טיפול בילדים בקהילה, התנדבות ומשאבי קהילה.</p> <p>בתהליך עבודה נמרץ יחד עם אגף התקציבים, ששקד על המדוכה, גם מערך נושמים יזכה להצטרף למהלך תקציב גמיש לרשויות בשנת 2025.</p> <p>זהו תהליך פורץ דרך, שוויוני וצודק אשר יאפשר לרשויות נוספות להצטרף למערך.</p> <p>בימים אלה נשלחה הקצאה ל-176 רשויות, גידול של כ-70 רשויות בבסיס התקציב.</p> <p>ההקצאה התקציבית למחלקות נקבעה על בסיס קריטריונים שהמשרד הגדיר ואלו אושרו בשיתוף עם השלטון המקומי. לטובת המהלך המשרד העניק תוספת תקציבית משמעותית.</p> <p>תנאי הכניסה לקבלת הקצאה היא השתייכות לאשכול חברתי-כלכלי 1 עד 6 (כולל) או הפעלה של אחת מתוכניות המערך בעבר. הקריטריונים לחלוקת ההקצאה הם:</p> <p>גודל אוכלוסייה; אשכול חברתי-כלכלי; מספר משפחות עם ילדים במחלקה; מספר משפחות עם ילדים בסיכון במחלקה; מספר משפחות באשכול עוני והזרה במחלקה; כמות מקבלי קצבת הבטחת הכנסה ברשות; אחוז השכירים המשתכרים עד שכר מינימום.</p> <p>אנו רואים בכך הזדמנות להתייבב לצד המחלקות בבחירת המענה המתאים עבורן ולהוסיף ולחלחל את שפת הפרדיגמה של עבודה סוציאלית מודעת עוני בעבודת המחלקה.</p>	<p>והביטחון והחברתי</p>	
<p><a href="#">קישור לקול הקורא</a></p>	<p><a href="#">קול קורא למחלקות לשירותים חברתיים להגשת מועמדות לכניסה לאוגדן רשויות במסגרת תוכנית צוערים למחלקות לשירותים חברתיים מחזור ב'</a></p> <p>משרד הרווחה והביטחון החברתי (אגף עתודות) יחד עם שותפויות אדמונד דה רוטשילד יוצאים יחד להקמת מחזור ב' של צוערים לרווחה במסגרת "תוכנית צוערים לרווחה למחלקות לשירותים חברתיים ברשויות המקומיות".</p> <p>במסגרת זו, משרד הרווחה נערך לגיוס רשויות ויוצא לשם כך בקול קורא להגשת בקשה להשתתפות בתוכנית.</p> <p>התוכנית פועלת כמיזם משותף עם עמותת שותפויות אדמונד דה רוטשילד וכחלק מהתוכנית הלאומית "עתודות לישראל" – תוכנית אסטרטגית לבניית עתודות הון אנושי למגזר משרתי הציבור בישראל, על בסיס החלטת ממשלה 1653 ובהמשך לחזור מנכ"ל 12-2022.</p>	<p>משרד הרווחה והביטחון והחברתי</p>	<p>29.7</p>



<p><a href="#">קישור למסמך</a></p>	<p><a href="#">אפיון יחידות גאוגרפיות וסיווג לפי הרמה החברתית-כלכלית של האוכלוסייה בשנת 2021</a></p> <p>הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה</p> <p>הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה</p> <p>הניתוח נערך עבור 255 רשויות מקומיות, מתוכן 201 עיריות ומועצות מקומיות ו-54 מועצות אזוריות, לפי המפה המוניציפלית המעודכנת לשנת 2021. אוכלוסיית המדד כוללת גם את רוב דיירי המוסדות, ואינה כוללת דיירי מוסדות סיעודיים, בתי סוהר וכדומה.</p> <p>המדד חושב גם עבור 996 יישובים בתוך המועצות האזוריות.</p> <p>בנוסף על כך, חושב המדד עבור 1,641 אזורים סטטיסטיים בתוך 81 עיריות ומועצות מקומיות שבהן בוצע עיגון של אוכלוסיית 2021 לאזורים סטטיסטיים – 79 יישובים יהודיים ומעורבים ו-2 יישובים ערביים בלבד (נצרת ורהט).</p> <p>המדד ליישובים בתוך המועצות האזוריות והמדד לאזורים סטטיסטיים בתוך העיריות והמועצות המקומיות הם בני השוואה למדד שחושב עבור הרשויות המקומיות.</p>	<p>29.7</p>	
<p><a href="#">קישור לקול הקורא</a></p>	<p><a href="#">תקצוב עבור הצטיינות מעבדות וסדנאות המשמשות את תלמידי תוכנית טו"ב (טכנאי ובגרות) – תשפ"ה</a></p> <p>מינהל חדשנות וטכנולוגיה מבקש לקדם את אופן הלימוד ולשפר את ההישגים הלימודיים בתוכנית טו"ב באמצעות רכישת ציוד עבור המגמות הטכנולוגית הנלמדות בתוכנית טו"ב. לצורך כך מפורסם קול קורא זה עבור שנת הלימודים תשפ"ה.</p> <p>תאריך אחרון להגשת בקשות: 17-09-2024</p> <p>הגשת הבקשה באמצעות: מערכת מרכז"ה, קול קורא מספר 17261. לאחר הזנת הבקשה במרכז"ה יש לבדוק שהפרטים הגיעו ליעדם באמצעות פנייה בדוא"ל: galitmi2@education.gov.il. על מנת לוודא את תקינות הבקשה יש לבצע פנייה טלפונית: 073-3931691.</p>	<p>29.7</p>	<p>משרד החינוך</p>
<p><a href="#">קישור לקול הקורא</a></p>	<p><a href="#">תקצוב רשויות עבור הפעלת מועדוני משפחתיות - תשפ"ה</a></p> <p>משרד החינוך מבקש לתקצב 44% מעלות הפעלת מועדוני חינוך, כולל מועדוניות משותפות של משרד החינוך והרווחה ברשויות המקומיות. המועדוניות הן חלק מתפיסה מערכתית לצמצום הסיכון והנשירה של תלמידים ממערכת החינוך, והן מהוות מענה בלתי פורמלי לאחר שעות בית הספר.</p> <p>מדובר בתוכנית של אגף א' לחינוך ילדים ונוער בסיכון במשרד החינוך, כולל המועדוניות המשותפות עם משרד הרווחה, המהווה חלק משמעותי מהמענים הקהילתיים ויוצרת רצף מניעתי על פני היום.</p>	<p>29.7</p>	<p>משרד החינוך</p>



	<p>המועדונית הינה מסגרת הפועלת לאחר שעות הלימודים ומספקת מענים לצורכי הילדים בהיבטים הלימודיים, ההתנהגותיים והחברתיים. היא פועלת באווירה ביתית ומעשירה המקיימת סדר יום קבוע ובו שזורים למידה, ופעילויות פנאי והעשרה לילדים בסיכון. קיימת שותפות בין הגורמים הפוגשים את הילד ומשפחתו ברצף היום (בית הספר והקהילה). המועדונית היא מסגרת חוץ בית ספרית הפועלת לאחר שעות הלימודים עד שעות ערב, במבנה קהילה המיועד ומותאם למטרה זו. המועדונית פועלת 5 ימים בשבוע במשך כל השנה כולל חופשות ממערכת החינוך.</p> <p>אוכלוסיית היעד: ילדים בגילאי הכיתות א'-ט' שהוריהם מתקשים לספק צרכיהם. הפניית הילדים מתבצעת על ידי גורמי שירותי הרווחה או בית הספר ותהליך הקבלה נערך בשיתוף גורמים מקצועיים (עו"סים, קב"סים וצוות המועדונית). כל מועדונית תמנה 15 ילדים. אם קיים צורך לקליטת ילד נוסף יתבצע תהליך "קבלת אישור חריג לילד 16" מול הפיקוח המחוזי.</p> <p>תאריך אחרון להגשת בקשות: 13-08-2024</p> <p>גשת הבקשה באמצעות: המיילים הבאים: מחוז ירושלים, shaharyam@education.gov.il המחוז החרדי, shachar1@education.gov.il מחוז תל אביב, shahar.tlv@education.gov.il מועדוניות חיפה, haifamoadoniyot@education.gov.il מועדוניות צפון, hayashuvimzafon@education.gov.il מועדוניות מרכז, Merkaz_moadonit@education.gov.il מועדוניות דרום, shaharDAROM@education.gov.il הבקשות יידונו בהתאם למפורט במסמך הקריטריונים, לרבות הסעיפים בנוגע לתנאי הסף, הרכיבים המתוקצבים, מנגנון החלוקה ומנגנון התשלום.</p>		
<a href="#">קישור לחוק</a>	חוק הספריות הציבוריות, התשפ"ד-2024	רשומות	29.7